AKCEPTUJĘ

	SZEF

REJONOWEGO ZARZĄDU INFRASTRUKTURY

w Krakowie

/-/  płk Dariusz KUŹNIAROWSKI



WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Nr sprawy: RZI_Kraków.SZP.2612.12.2021
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Remont budynku nr 4 w Krakowie przy ul. Mogilskiej 85”.
ZAMAWIAJĄCY - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie informuje, 
że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.
Na podstawie art. 284 ust. 6  i art. 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami,  informuje o przedłużonym terminie składania ofert oraz udostępnia zmianę treści SWZ.

Pytanie nr 1:

[image: image1.emf]
Odpowiedź:

W nawiązaniu do powyższego pytania, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Wycofuje się przedmiar „Remont ścian piwnicznych i parteru budynku nr 4 przy 
ul. Mogilskiej 85 w Krakowie”, zamieszczony jako załącznik nr 1 do Wyjaśnień i zmiany treści SWZ z dnia 20.04.2021 r. i w jego miejsce wprowadza się poprawiony przedmiar „Remont ścian piwnicznych i parteru budynku nr 4 przy ul. Mogilskiej 85 
w Krakowie”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszych Wyjaśnień i zmiany treści SWZ.
Zamawiający informuje, że naprawy pęknięć ścian fundamentowych zostały ujęte 
w pozycjach 8.7 – 8.11 poprawionego przedmiaru „Remont  scian piwnicznych i parteru przy budynku nr 4 przy ul. Mogilskiej 85 w Krakowie”, stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszych Wyjaśnień i zmiany treści SWZ. 
Pytanie nr 2:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że izolacja wieńców W 01 jest ujęta w pozycji nr 7.1 poprawionego przedmiaru „Remont  scian piwnicznych i parteru przy budynku nr 4 przy ul. Mogilskiej 85 w Krakowie”, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszych Wyjaśnień 
i zmiany treści SWZ. Belki spinające słupy nie są izolowane, w związku z czym taka pozycja nie występuje w przedmiarze.

Pytanie nr 3:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w projekcie nie występuje rozwiązanie, o którym mowa 
w powyższym pytaniu.
Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 8.8 przedmiaru załączonego dnia 20.04.2021r. Projekt przewiduje izolacje ze styroduru gr. 10 cm a opis pozycji sugeruje zastosowanie płyt styropianowych gr. 10 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z przedmiarem, w kosztorysie ofertowym należy przewidzieć styropian. Słowo „styrodur” w dokumentacji projektowej zostało użyte omyłkowo, zamiast „styropianu”.
Pytanie nr 5:

W nawiązaniu do wizji lokalnej prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może dowolnie zmieniać normy i opisy RMS w pozycjach.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kosztorys ofertowy należy sporządzić zgodnie z zapisami sekcji XVI SWZ.

W nawiązaniu do powyższego pytania, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

XVI. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY

Jest:

5. „(…)

6. Ceny jednostkowe robót Wykonawcy są zobowiązani ustalić zgodnie 
z podstawą katalogową i numerem specyfikacji technicznej wykonania 
i odbioru robót budowlanych podanym w przedmiarze (jeśli został wyszczególniony). 
W przypadku gdy Wykonawca przyjmie do wyceny inne podstawy katalogowe, bądź kalkulację indywidualną, Zamawiający uzna, że Wykonawca uwzględnił w danej pozycji kosztorysu ofertowego wszystkie roboty wyszczególnione w podstawie katalogowej podanej w przedmiarze, spełniające wymagania opisane w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych dla danej pozycji przedmiaru.      (…)”
Powinno być:

„(…)

5. Ceny jednostkowe robót Wykonawcy są zobowiązani ustalić zgodnie 
z podstawą katalogową i numerem specyfikacji technicznej wykonania 
i odbioru robót budowlanych podanym w przedmiarze (jeśli został wyszczególniony). 
W przypadku gdy Wykonawca przyjmie do wyceny inne podstawy katalogowe, bądź kalkulację indywidualną, Zamawiający uzna, że Wykonawca uwzględnił 
w danej pozycji kosztorysu ofertowego wszystkie roboty wyszczególnione 
w podstawie katalogowej podanej w przedmiarze, spełniające wymagania opisane w projekcie budowlanym i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych dla danej pozycji przedmiaru.  (…)”

Ponadto, Zamawiający zmienia treść SWZ w sekcjach XII, XIV i XV 
w następujący sposób:

XII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 
do dnia 04.06.2021 r. 

Powinno być:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 
do dnia 08.06.2021 r. 

XIV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow do dnia 06.05.2021 r. 
do godziny 10.30.

2. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany 
i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Powinno być:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow do dnia 10.05.2021 r. 
do godziny 10.30.

2. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany 
i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
XV. TERMIN OTWARCIA OFERT

Jest:

1. Otwarcie ofert – 06.05.2021 r. godz. 11.00

 (…)

Powinno być:

2. Otwarcie ofert – 10.05.2021 r. godz. 11.00

 (…)

Załącznik:
1. Poprawiony przedmiar „Remont ścian piwnicznych i parteru budynku nr 4 przy 
ul. Mogilskiej 85 w Krakowie” w formacie pdf. oraz w wersji edytowalnej.
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